2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.
2017

№ 101
с. Ягодная Поляна
О внесении изменений в постановление

администрации Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области от 30.06.2016 № 110 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство на территории Ягодно-Полянского муниципального образования
Татищевского муниципального района
Саратовской области»»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», п.2 постановления Правительства Российской Федерации от 04.07.2017 №788 «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме», постановление Правительства Саратовской области от 27.09.2017 № 496-П «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 30.06.2016 № 110 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» добавив пункт 2.21 следующего содержания:

«Документы, указанные в пункте 2.6 и 2.7, предоставляются исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, предоставлялись в электронной форме».
2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных правовых актов.
Глава муниципального образования

Т.И.Федорова